

**DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI ARCHITEKTONICZNEJ BUDYNKU
ODDZIAŁU TERENOWEGO KOWR W OLSZTYNIE
SEKCJA ZAMIEJSCOWA W EŁKU
UL. ZAMKOWA 8, 19-300 EŁK**

W budynku mieszczą się biura:

KOWR OT w Olsztynie, Sekcja Zamiejscowa w Ełku, oraz:

Warmińsko - Mazurski Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Ełku,

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Olsztynie. Wydział Spraw Terenowych II w Ełku,

Państwowa Straż Rybacka w Olsztynie. Posterunek Rejonowy w Ełku,

Biuro KOWR OT w Olsztynie Sekcji Zamiejscowej oraz WMODR Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego mieszczą się na piętrze: 0,

Biuro RDOŚ oraz PSR mieszczą się na piętrze: 1.

Dojście do budynku

Dojście piesze od ul. Zamkowej 8.

Przejścia dla pieszych przy ul. Zamkowej 8 nie posiadają sygnalizacji świetlnej ani dźwiękowej.

Na trasie dojść/wejść do budynku w występują pojedyncze przeszkody np. kosz na śmieci, schody lub stopnie.

Dojazd do budynku

Osoby niezmotoryzowane z terenów powiatu ełckiego mogą korzystać z linii autobusowej i kolejowej oraz MZK. Z dworca autobusowego lub kolejowego do Biura kierujemy się pieszo ul. Armii Krajowej, następnie skręcamy w ul. Zamkową (czas dojścia do budynku: około 20 min, ok. 1,8 km).

Miejsca parkingowe

Najbliższe miejsca parkingowe dla beneficjentów znajdują się na parkingu obok budynku (teren KOWR) przy ul. Zamkowej. Brak wyznaczonych miejsc dla matek z dziećmi.

Wejście do budynku

Wejście od ul. Zamkowej oraz od parkingu.

Wejście do budynku jest obarczone schodami od strony ul. Zamkowej, od parkingu - schody oraz podjazd dla wózków, znajdujący się przy schodach. Brak przycisku do przywoływania pracowników biur dla osób poruszających na wózku.



Obsługa interesantów

Obsługa interesantów KOWR odbywa się w pokoju nr 01 przez pracownika KOWR, zlokalizowanym na parterze budynku – wejście od parkingu.

Do budynku można wchodzić z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Pętla indukcyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnej oraz nie działa tłumacz języka migowego. Brak dostępnego łatwego tekstu do czytania czy informacji w języku migowym lub angielskim na tablicy informacyjnej w holu głównym budynku.

Toalety

W budynku znajdują się toaleta dla osób z niepełnosprawnościami.

Sale konferencyjne

W budynku znajdują się sala konferencyjna.

Ewakuacja

Ewakuacja z parteru budynku odbywa się przez hol główny lub bezpośrednio ze stref administracyjnych. Budynek nie jest wyposażony w system alarmu pożarowego.